

Bhitaka

356

PMGSY Road to Balukhi Ansari tola

Sabir Hussain. (PMGSY Sec)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No: 28 SBD 2020-21

DIVISION

Bhitaka

SUB-DIVISION

Abstract of cost

24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 Const of working area					
THA pgs 142	1.440 km				
12227 = 71/km				Rs	17602.00
2 Const of R. filler vide TRA					
pgs 142	1.440 km				
13957 = 14/km				Rs	20099.00
3 Clearing & grading vide TRA					
14: 0.43 km				Rs	21988.00
4 Const of embankment - km					
4 x 1000 m vide TRA					
= 508.91 m ² @ Rs 202.52/m ²				Rs	102963.00
5 Const of subgrade					
earthen shoulder vide TRA					
14,18 & 24 (2297.86 + 800.45					
+ 313.16) m ² Total = 3481.47 m ²					
@ Rs. 204.16/m ²				Rs	710777.00
6 Const of embankment - km/100					
m vide TRA					
pgs 23 = 1186.29 m ²					
@ Rs 167.41/m ²				Rs	198597.00
7 Excavation for road vide TRA					
pgs 15 = 44.25 m ² @ Rs					
74 = 16/m ²				Rs	3282.00
8 Laying base & subgrade vide TRA					
pgs 21 = 75.00 m ² @ Rs					
472 = 42/m ²				Rs	31472.00

Total Rs 1110740.00
Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9 Const of G.S.D. wide T.M. type 15					
+ 18 (974.25 + 52.48) m ² Total					
1026.73 m ² reduced to 1026.72 m ²					
@ Rs 4013.29/m ²					Rs 4120525 ~
10 Prov. Laying, 100 mm (15-18)					
wide T.M. type 15 + 18 (996.01					
20.61) m ² Total 916.61 m ² reduced					
to 916.59 m ² @ Rs 4909.67/m ² Rs 2045319 ~					
11 Prov. Laying Primer Coat					
wide T.M. type 15 = 5175.92 m ²					
reduced to 5175.75 m ² @ Rs 45 = 14/m ²					Rs 233633 ~
12 Prov. Laying floor coat wide					
T.M. type 15 = 5175.92 m ² reduced					
to 5175.75 m ² @ Rs 15 = 24/m ² Rs 9396 ~					
13 Prov. Laying mixed wide					
T.M. type 15 = 5175.92 m ² reduced					
to 5175.75 m ² @ Rs 244.78/m ² Rs 1266920 ~					
14 Const of floor wide T.M. type					
20 = 61.20 m ² @ Rs 8488.31/m ² Rs 519485 ~					
15 Prov. Laying kilometer post wide					
T.M. type 20 = 2 m @ Rs 2787.23					
Total					Rs 5574 ~
16 Prov. 20 m stone post wide					
type 20 = 6 m @ Rs 692.80/m Rs 4159 ~					

Total Rs 9385749 ~

Continuation

C/R

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17 Prov boundary pillar vide					
18 TMA py 20 = 2 nos @ Rs.					
537 = 86 / Each				R ₂	12909
18 Painting two coat vide TMA					
19 py 20 = 66.96 m ² @ Rs 90.86/m ²				R ₂	6559
19 Prov. Paint on Concrete vide					
TMA py 20 = 20.00 m ² @ Rs.					
90 = 98 / m ²				R ₂	1820
20 Prov. & laying gravel marking					
21 vide TMA py 20 = 288.44 m ²					
@ Rs 725 = 44 / m ²				R ₂	211807
22 Prov. 1m 50cm sign post					
vide TMA py 15 = 2 nos @ Rs					
11832 = 24 / Each				R ₂	23664
22 Prov. maintenance wood work					
24 TMA py 15 = 2 nos @ Rs					
11832 = 24 / Each				R ₂	23664
23 Prov. triangular board work					
TMA py 21 = 12 nos @ Rs					
3696 = 35 / Each				R ₂	44255
24 Prov. rectangular board work					
27 TMA py 21 = 2 nos @ Rs					
4332 = 31 / Each				R ₂	8665
25 Prov. octagonal board work					
28 py 21 = 2 nos @ Rs 8289 = 2 / Each				R ₂	16578
26 Prov. 3m dia tree vide TMA					
29 py 21 = 37 nos @ Rs 892 = 33 / m ²				R ₂	33462

Total Rs 97,69,276

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27 50 planty of tree side TMD by					
h. 4 = 84 m @ Rs 819292/ha					68873
28 31 Renth work side TMD by 15					
1 = 31.64 m ² @ Rs 269232/m ²					Rs 8521
29 32 Sand fully side TMD by					
15 = 2.78 m ² @ Rs 400559/m ²					Rs 1114
30 37 Pwr pce side TMD by					
15 = 1.80 m ² @ Rs 722426/m ²					Rs 13005
31 29 Pwr. RCE ms side TMD by					
h. 15 = 29.28 m ² @ Rs 885724					
/m ²					Rs 259341
32 30 Decidally side TMD by					
15 = 14.40 m ² @ Rs 384654/m ²					Rs 55376
33 41 Pwr. keep hole side TMD					
h. 16 = 20 m @ Rs 8211/ha					Rs 1662
34 42 Supplying fish & plant HAD by					
side TMD by 16 = 2.16 m ² @					
Rs. 4651752/MT					Rs 100478
					Total Rs 10277628
Add 12% GST					Rs 1233315
Add 1% (Ces)					Rs 102776
Add sergionge Rs					115106
					Total Rs 11728823
less 0.63 as per green st					73892
					Total Rs 1,16,54,934

Continuation

Continuation